
Björklunda
Ett särskilt boende  
för personer med  

stort behov av stöd.
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Partnergruppen   Järnvägsgatan 18A   252 78 Helsingborg
telefon 020-558 000   info@partnergruppen.com 

Familjeföretaget Partnergruppen startade 2001. 
Idag är vi ett av Sveriges största och mest resurs- 
starka vårdboendeföretag med drygt 265 vård-
platser och 300 medarbetare. Varje boende 
präglas av kvalitet, kompetens, problemlösning 
och en servicenivå utöver det vanliga. Idag har vi 
boenden i Eslöv, Helsingborg, Ljungby, Malmö, 
Norra Vram, Skämningsfors, Tyringe och Vittsjö. 
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Individanpassat boende  
för en aktiv fritid.
Att de boende får behålla sin vanliga livsstil och fritidsintressen är en självklarhet för 
oss. Att få utvecklas i sin egen takt efter sina egna förutsättningar likaså. Att vi bjuder 
på goda vällagade middagar i hemlik, trivsam miljö ser vi som en lika viktig del i 
vården som vår specialistkompetens.
 Björklunda är ett brett, individanpassat boende som erbjuder stöd för vuxna 
med psykiska funktionshinder eller demens. Boendet är väletablerat och integrerat 
i samhällslivet, mitt i byn Tyringe med fullt utbud och goda kommunikationer. På 
dagcentralen finns ett stort och brett utbud av aktiviteter.

Björklunda erbjuder en miljö som  
det är lätt att känna sig hemma i.

Partnergruppen Björklunda Partnergruppen Björklunda

Antal platser: 44

Partnergruppen 
Hantverksgatan 1 

282 31 Tyringe
042-311 58 90

Närhet till natur och fritidsaktiviteter
Björklunda vårdboende ligger i Tyringe,  
en mil väster om Hässleholm. Närheten till 
vacker natur ger stora möjligheter till ett 
rikt friluftsliv. Förutom goda kommunika-
tioner finns närhet till post, bank och 
butiker. Bibliotek, simhall, bowlinghall  
och ishall ökar möjligheterna till ett aktivt 
liv ytterligare.

Boenderummen är fördelade på flera 
byggnader och håller allmänt en mycket 
god standard med hygienutrymme, pentry 
och är fullt handikappanpassade. Den stora 
variationen av boende ger goda möjligheter 
till individuell anpassning. I huvudbyggna-
den finns bastu, rum för frisör och fotvård 
samt friskvårdsutrymme.

Steg för steg mot ett självständigt liv
Att lära sig att leva med sitt funktionshinder. Att  
få ordning på vardagen. Att återfå självförtroendet. 
Det tror vi är nyckeln till en lyckad rehabilitering. 
Därför fokuserar vi på motivation och träning 
med utvecklande aktiviteter, studier och samtal. 
Pedagogiskt steg för steg med mätbara delmål. 
Och vi har mycket goda vårdresultat. Vi erbjuder:

•  Dagcentral med dagverksamhet med ett mycket 
brett utbud av aktiviteter som också tar emot 
dagpatienter.

•  Studiecirklar fyra dagar i veckan i Vuxen- 
skolans regi.

•  Goda vårdresultat och korta behandlingstider.

•  Ett särskilt boende med många års erfarenhet  
av rehabilitering, stöd och hjälp till personer 
med demens och psykiska funktionshinder. 

Specialister garanterar hög vårdkvalitet
Dr Johan Forsblad (leg. läkare och specialist  
i allmän psykiatri) arbetar på enheten en  
dag i veckan och finns tillgänglig per telefon 
resterande tid. Dessutom har vi följande 
specialister knutna till verksamheten: 
Geropsykiater, sjukgymnast, arbetsterapeut, 
dietist, kurator och KBT-terapeut.

Specialiserade sjuksköterskor och ut- 
bildade skötare med gedigen erfarenhet av 
rehabilitering av psykiskt funktionshindrade 
personer finns tillgängliga dygnet runt. 

Utredningar och utvärderingar genomförs 
av vår arbetsterapeut och används som ett 
stöd genom hela rehabiliteringstiden. 

Du är välkommen till Björklunda när
•  du har en lång sjukdomsbild bakom dig.

•  du är äldre och har demensproblem.

•  du förutom ett psykiskt funktionshinder 
även har ett kroppsligt omvårdnadsbehov.

Vill du veta mer?
Välkommen att ringa Birgitta Gustafsson, vår 
enhetschef, på 042-311 58 91 så berättar hon 
mer. Eller gå in på www.partnergruppen.com
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